
  Strona 1 z 2                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 20.11.2020 r. 

 

 

 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 

na usługę ubezpieczenia  Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Krakowie 

 

 

 

ZMIANY DO SIWZ  NR 237/2020/N/KRAKÓW 

Działając w imieniu i na rzecz Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie, na podstawie 

udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers S.A. informuje o 

następujących zmianach w SIWZ: 

 

Zamawiający udostępnia pełne zaświadczenie o szkodowości otrzymane od Ubezpieczyciela 

tj. bez ograniczenia informacji  do szkód tylko i wyłącznie za ostatnie 3 pełne lata tj. od 

01.01.2017 r. wg daty zdarzenia. W związku z powyższym zmianie ulega: 

 Załącznik Nr 8 tj. Zaświadczenia o szkodowości, które stanowi załącznik do 

niniejszych odpowiedź. –dokument objęty klauzulą poufności. 

 Treść pytania nr 1 ze strony 23 dokumentu ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2 

DO SIWZ  NR 237/2020/N/KRAKÓW oraz odpowiedzi: 

 

Z:  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie zmian w odniesieniu do informacji 

na temat historii szkodowej Ubezpieczonego: 

Odpowiedź: wszelkie informacje na temat szkodowości znajdują się w  załączniku nr 

7 do SIWZ nr 237/2020/N/KRAKÓW zgodnie z otrzymany zaświadczeniem o 

szkodowości od Ubezpieczyciela. Zgodnie z przyjętą zasadą, Zamawiający podaje 

szkodowość za pełne  ostatnie 3 lata tj. od 01.01.2017 r. wg daty zdarzenia.  

 

Na: 

 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie zmian w odniesieniu do informacji 
na temat historii szkodowej Ubezpieczonego zgodnie z poniższym: 
Wykaz  aktualnych rezerw: 

Nr polisy Produkt 
Nazwa 

pokrycia 
Nr szkody Data szkody Kwota rezerw 

1026220648 

P0 OC klienta 

korporacyjnego   PL2018012300014 2015-04-02   500 000,00 zł  

1016227495 

632 OC Ogólna 

- Dobrowolna OC Ogólne KK PL2020042200151 2019-12-23     12 000,00 zł  

1016227495 

632 OC Ogólna 

- Dobrowolna OC Ogólne KK PL2017021000258 2017-02-04        2 090,00 zł  



  Strona 2 z 2                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

1016227495 

632 OC Ogólna 

- Dobrowolna OC Ogólne KK PL2020101600281 2020-06-29       4 669,22 zł  

1016227495 

632 OC Ogólna 

- Dobrowolna OC Ogólne KK PL2020102181613 2020-10-19       9 100,00 zł  

1016227495 

632 OC Ogólna 

- Dobrowolna OC Ogólne KK PL2020083180100 2020-08-23       4 170,00 zł  

1016227495 

632 OC Ogólna 

- Dobrowolna OC Ogólne KK PL2020083180072 2020-08-23        5 000,00 zł  

1016227495 

632 OC Ogólna 

- Dobrowolna OC Ogólne KK PL2019052201315 2018-12-29        3 532,64 zł  

 

Odpowiedź: zgodnie z powyższym  
 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

     

   Anna Wika 


